Российская Федерация

Республика Алтай

сельская администрация

Верх-Пьянковского

сельского поселения
тел.29-0-05

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                   Россия Федерациязы

                                   Алтай Республиканын

                                  Устиги-Пьянково

                                    jyрт jeeзин jyрт

                                   Администрациязы

                                      JОП

           20 февраля 2024 г.                  с. Ускуч                                    N 7

О  внесении дополнений  в административный  регламент

 По предоставлению  муниципальной услуги
«Выдача разрешений на право вырубки зеленых
насаждений»

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Уставом муниципального образования Верх-Пьянковское сельское
поселение, глава Верх-Пьянковского сельского поселения

ПОСТАНОВИЛ:

  Внести в  административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги  «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»
утверждѐнный постановлением Главы Верх-Пьянковского сельского
поселения от 08.04.2022г№ 11 следующие дополнения: Пункт 5.2 дополнить

п.5.7 и привести   в соответствие с Законом № 210- ФЗ
1. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации МО «Чойский район»  choi.ru на странице Верх-

Пьянковского сельского поселения и обнародовать на информационных
стендах села.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
обнародования.

3. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава сельской администрации

Верх-Пьянковского сельского поселения                                       Н.Т. Логачева